% incommioda

Z
grsinfeudara inveneritis vel diftracta,
non obftante appellationis objedtu,, legi-
timé revocetis 5 taliter mandatom no-
{trum , omni gratia & timore poltpofi-
tis , exequamni , quod folicirudo veftra
in Domino appareat commendanda, &
non poflitis de negligentia feu incbe-
dientia reprehendi. Nullis lic. verirari &
juftiriz &c. Qudd (i omnes &c. tu,frater
Epiﬁ:ope, cum eorum aleero &c. Darum
Laterani IT11. Nonas Februanj, ponti-
ficatus noftri anno fecundo,

IN SICHEN. ET DE PVALLE
beati Georgyj Abbatibus , & Prepofite
[fantte Mariz in Herfordia,

Rave gerimus & indignum quod
G in multis Ecclefiis tam Pralaci
quam fubditi contra conftitutiones ca-
nonicas temere venientes , eafdem ener-
vare praflumunt , &, de quo dolemus
non modictim, qua pro Ecclefiarum uti-
licate & fandtis pacribus provida fuerune
deliberatione ftaruta , in decrimentum
carum evacuare contendunr, Sané cum
in Lateranenfi Concilio fuerit conftitu-
tum ut quaties ecclefialtica beneficia va-
care contingit , i Capitulum , ubi dona-
tio fpectar ad ipfum , infra tempus in eo-
dem Cunciijogiﬂ'initum eadem conferre
diftulerit , per Epifcopum concedantur,
& id Epifcopo negligente,ad fuperiorem
eorundem donatio devolvatur , mirari
fumus non modictim & commoti quod
venerabilis frater nofter Archiepifco -
pus & diledti filij Capitulum Magﬁehur_
gen, non habentes ad pramiffa refpe -
¢tum , nec arrendentes etiam quanta ex
defedu perfonarum poflint Ecclefiis
*provenire,maxime ciim propter hoc di.
vinum eis officium fubtrahatur, preepo-
fituram & fex prabendas Ecclefiz Mag-
deburgenfis , cim per annum & ulera
vacaverine, infra tempus fibi permiffum
non curaveruntidoneis perfonis affigna-
re, propeer quodab N. Scholaftico ejuft
dem Ecclefiz , ne quid ab eis fierer de
prapoficura jamdicta,ad noftram fuit au-
dientiam appellatum. Licér autemante
advenrum nuntioram dict Archiepifco-
pi, & anteadventum A. Prapofiti & N,
Scholaftici Canonicorum Magdebur -
genfis Ecclefiz | ad noftram audientiam
perveniller quod donatio prazpofiture
& prebendaram ipfarum ad nos effer fe-
cundiim ftarura dicti Concilij devolura,
quia tamen fuper his per coldem nuntios

Epiftolarum Inﬁbﬁ:entij IIL

in noftra fuit prafentia aliquandiu ligis
gatum , nobis plenitis conftiric deprz-
miflis, Vcautem non poffemus de negli-
gentia reprehend: | qui pradictos Ar-
chiepilcopum & Capitulum dignos pro-
inde redargutione cenfemus ; volences
etiam , prourad nos pertinet , pracave-
re ne ubi jura conduntur, ibidem inju-
riam patiantur , prapofituram ipfam,di-
lecto filio A. fandiz Mariz ad gradus in
Maguntia Prapofito, ejufdem Ecclefiz
Magdehuriﬁ-n is Canonico , viro provi-
do & honefto, ( quem ex aliquanra con.--
vetfatione , quam ad fedem apoftolicam
habuiffe dignoftitur , credimus eodem
beneficio non indignum; per cujuseriam
induftriam & porentiam uriliver poterit
}Fﬁus officiom adimpleri) duximus con-
erendam, iplum in confiftorio noftro de
eadem per anulum inveltire curantes.
Volentes autem pradictis Archiepifcopo
& Capitulo, pro devotione quam ad nos
& facrofan&am Romani Ecclefiam ha-
bere nofcuntur , paterna folicitudine re-
{pondere, eifdem duximusindulgendum
ut ex illis fex prabendis didtus Archie-
pifcopus duas & Capitulum duas alias vi-
ce noftra,, non fua , poflincidoneis per-
fonis conferre ; ita tamen quod fi infra
quadraginta dies poft receptionem littes
rarum noftrarum id efficere force negle~
xerint , vos, filij Abbates , & Magifter P.
Scholafticus Maguntinus, quem vobisin
hoc duximus adjungendum , au@oritate
noftra tam illas quatuor quam alias duas
fublaro cujufliber contradictionis & ap-
pellationis obftaculo perfonis idoneis
conferatis ;ita quod fi omnes his exe-
quendis nequiveritis intereffe , dictus
Scholafticus cum alrero veftrum ea nihil-
ominus exequatur, Ceterlum fi aliqui
contra pradittam donarionem noftram
aut etiam fadtum veftrum, filij Abbares
& Prapolite de Herfordia, aliqua teme-
ritate venire prefumpferine , vos eos 4
prafumprione fua per cenfuram ecclefia-
fticam appellatione poftpofita compel-
catis. Providearis autem arcentiiis qua-
tenus {i poftquam ad noselt ipfius pre-
pofiturz donatio devoluta , fuper eadem
aliquid fueritattentatum , in irricum ap-
peﬁationc poftpofita reducatis. Nosau-
vem pradicto Archiepifcopo noftris da-
mus liceeris in mandatis ue dicti Prepofi-
ti nuntiosin corporalem ejufdem poffel-
fionem fuo nomine inducere non omit-
tat, & eidem Prapofito , ciim fe pradi-
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#&x Ecclefiz perfonaliter exhibuerit,
ftallum in choro & locum in Capitulo
juxraipfius Ecclefiz confuerudinem non
differac aflignare. Si verd pradidus Ar-
chiepifcopus, quod non credimus , man.
datum noftrum diftalerit vel neglexerit
adimplere , volumus & prefentium vo-
bisauoritate diftricte pracipimus qua-
tenus vos id audoricate noltra fublato
appellationis obftaculo exequi minimé
peltponatis. Cim autem prafatus Al,
pacificam ipfius Magdeburgenfis prxpo-
fiture poffeonem fuericaffecucas , li-
berum fic eis ad quos donario pm:paﬁ-
turz {andte Marie ad gradus,quam pritis
idem habuerar , pertinere dignofcitur,
dcipfapra:poﬁl:umquad canonicum fue-
rit ordinare, Quod fi omnes &c. duo ve-
firum &c. Datum Laterani X1I11. Kal,
Mareij,pontificatus noftrianno fecundo.